
Región de
La Araucanía

Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Puntaje Tipo de postulación Superficie Total

Juana
Juan Segundo
José Manuel
María Isabel
Mario Andrés
Juan Vicente
Elisabeht Maria
Elsa Irene
Alberto
Flor
Constanza Elena
Paula
Sergio Raul
Eladio
Eva Felisa
Jovita Angelica
Karen Alicia
Lucia Belen
Ivan Dario
Joselynne Paola
Clara Haydet
Andrea Guadalupe
Nilda Del Carmen
Jose Roberto
Luis Adolfo
Luis Narciso
Juan Pablo
Francisco Javier
Mizael Hernan
Samuel Antonio
Alda Yanet
Aída  Susana
Patricia Javiera
Jose Maria
Jose Roberto
Benedicto Del Carmen
Juan Efrain
Edith
Marcelo Ivan
Liliana
Carlos  Jose
Ulania Del Carmen
Esmeralda
Valentina
Francisco
Eleuterio Carmen
Daniela
Gonzalo Abel De La Cruz
Manuel Alberto
Edita Dominga
Inés Alfreda
Oscar Hugo
Dalton Eudosio
Elieser Ernesto
Ricardo Segundo
Ana Del Pilar
David Manuel
Ariel Sebastián
Apolinario Segundo
Jose Sofanor
Carlos Arturo
Jonathan Jacob
Héctor Manuel
Rex Elton
Claudio Farid
Julio
Santiago Francisco
Jose Leonardo
Marcelo Hernan
Angelo Leonardo
Patricio Natan
Maria Elena
Juan De Dios
Andrés Vicente
Adele Agathe Irene
Carlos Daniel

Curical
Pichún
Calluqueo
Curilaf
Huilipan
Huircaman
Huenchunao
Antinao
Huiriqueo
Huenupil
Conejeros
Cantarutti
Quidelaf
Huenulchureo
Caurapan
Maitri
Rivas
Caniuñir
Castro
Canihuan
Caniuñir
Gutierrez
Castillo
Acuña
Peña
Diaz
Peña
Bacher
San Martin
Lagos
Becerra
Rañileo
Elgueta
Curin
Perez
Hueichapan
Higueras
Torres
Saez
Olguin
Duran
Arroyo
Becerra
Camilli
Lillo
Rozas
Cienfuegos
Belmar
Cárdenas
Giacomozzi
Agurto
Solís
Fierro
Placencia
Huenchunao
Hidalgo
Pincheira
Urra
Urrutia
Montecino
Cifuentes
Arroyo
Orellana
Novoa
Ismail
Fernandez
Mardones
Huichalao
Ortega
Fontecilla
Andrade
Calbuqueo
Bustos
Villarroel
Lecocq
Guerrero

Camargo
Collonao
Chehuan
Lefiam
Huentelao
Huenchuan
Curical
Hueichaqueo
Nahuelpan
Carmona
Godoy
Vicencio
Alecoy
Marín
Puelpan
Guenan
Catalán
Lenan
Huircan
Quinchavil
Huentemil
Vergara
Queupo
Molina
Salazar
Berna
Betancur
Fonseca
Henriquez
Basso
Arriagada
Llanquileo
Duran
Toro
Contreras
Leufuman
Ordoñez
Moraga
Molina
Candia
Campos
Pincheira
Arriagada
Santiago
Huenchunao
Curical
Carrasco
Fagalde
Medina
Zaneti
Saez
Fuentes
Jeldres
Beltrán
Rozas
Cuevas
Roa
Vásquez
Hernandez
Molina
Beltran
Roa
Suarez
Coloma
Nuñez
Inzunza
Fuentes
Pichun
Mendoza
Portales
San Martin
Rubio
Vial
Moncada
.
Valdebenito

75
67
63
59
57
39
62
60
57
56
54
53
53
52
52
52
51
50
49
49
49
48
45
42
42
42
41
40
39
38
38
38
38
38
37
36
36
34
33
32
31
31
30
30
28
28
28
27
26
26
26
25
24
24
24
22
22
20
18
14
14
13
12
12
9
9
9
8
7

58
46
46
44
36
35
28

Colectivo
Colectivo
Colectivo
Colectivo
Colectivo
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)
Otras(os) Interesadas(os)

82
83,1
42,1

8,9
33,4

4,5
2,8
1,3
1,1
7,7
1,2

21,2
2,4
2,7
3,5

1
1,2

1
4

1,5
3,6
1,5
1,5

16,8
6,1
9,4

1
9,3
6,7
14

12,5
1,5
12
4,4
4,4
1,1
3,5
2,5
1,6
8,3

1
10
17
2,6

11,8
5,3
1,3

15,7
5,5
30
6,6

192
4,8
10

2
1,3

6
1

9,1
5
1

20
4,2

1
10
1,2
1,5
1,5
25

136,4
92
3,2

56,2
3,5

10,1
21,1

ADJUDICADAS

2024



Región de
La Araucanía
NO-ADJUDICADAS

Nombres Apellido Paterno Apellido Materno Tipo de postulación Tipo de Eliminación

Adelaida Flor
Rosa Elena
Rubén Santiago
Luis Edgardo
Juana Ester
Leonel Andres
Florentino Alberto
Esteban
Hector Hernán
Fatima
Ana Alicia
Cristian Bernardo
Rudy Eliacer
Jose Alberto
Jorge Renato
Hector Memorio
Maria Cecilia
Maribel Del Carmen
Guillermo Ismael
Juan Pablo Fabián
Mirta
Andrés Alvaro
Llanka
Iván Del Carmen
Javier Saúl
José Orosman
Rosa Ideth
Ana Maria
Juan Abelino
Ana Veronica
José Sandalio
Erika Patricia
Juan Antonio
Grisol  Odette
Jonhatan Jacob
Camilo
Marjorie
Mónica Elizabeth
Rosa Oriana
Maria
Francisco Wenceslao
Corina Cecilia Macarena
Hernán Orlando
Mario Benjamin
Magdalena Del Carmen
Hilario Abel 

Canio
Cayuman
Cayuman
Regle
Tralma
Sanchez
Millal
Ñanco
Opazo
Paillal
Gallegos
Parra
Quiroga
Carilao
Arteaga
Caneles
Curical
Sanhueza
Allende
Parra
Arriagada
Reuca
Mariman
Urra
Roa
Salgado
Orias
Tobar
Silva
Gonzalez
Roa
Hueriqueo
Alonso
Roa
Arroyo
Rojas
Carrillo
Melillan
Canio
Quiñimil
Alcapan
Ansorena
Antipán
Gutierrez
Arroyo
Painemal 

Huenchumilla
Colipi
Huentemil
Llaulen
Lielmil
Inostroza
Ñanco
Camargo
Paillali
Venegas
Rañileo
Nahuelcura
Huilcaleo
Marillan
Ulloa
Bernal
Huilipan
Miranda
González
Torres
Cares
Collio
Catrileo
Ibarra
Pincheira
Parada
Arellano
Curihual
Painequeo
Lazo
Sáez
Alvarez
Millahual
Pincheira
Roa
Ortiz
Martinez
Quintrequeo
Huenchumilla
Pitriqueo
Ñanco
Gutierrez
Plaza
Truan
Roa
Collio

Colectivo
Colectivo
Colectivo
Colectivo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Otras(os) Interesadas(os)
Individual

Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitada por postulante
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Inadmisible
Inadmisible
Solicitada por postulante
Inadmisible
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
No fue posible contactar al postulante
Solicitada por postulante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitada por postulante
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Inadmisible
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
No fue posible contactar al postulante
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Solicitada por postulante
Inadmisible
Inadmisible
Inadmisible
Infactibilidad Técnica/Económica/Ambiental/Social
Inadmisible
Inadmisible
Inadmisible
Inadmisible
Inadmisible
Desistimiento post adjudicación

2024


